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PRETKATEGORIJA  2011 1 ) 5 MIN  2 )  

PROGRAM 

1.  JEDNA OD NAVEDENIH KOMPOZICIJA: 
 PETER MAI: MINIATURES, NO. 1, ILI 
 F. BRODSZKY: HUNGARIAN CHILDREN'S SONG (SA REPETICIJOM) 

2. KOMPOZICIJA PO SLOBODNOM IZBORU 

 

PRVA KATEGORIJA  2009 10 MIN  

PROGRAM 

1.  JEDNA OD NAVEDENIH KOMPOZICIJA: 
 M. VLAJIN: BAGATELA BR.1, ILI 
 C. FORSBERG: GREEN MEADOW WALTZ 

2.  DVE KOMPOZICIJE PO SLOBODNOM IZBORU 

 

DRUGA KATEGORIJA  2007 15 MIN 

PROGRAM 

1.  JEDNA OD NAVEDENIH KOMPOZICIJA: 
 W. A. MOZART: SHEPHERD'S SONG, ILI 
 P. I. TCHAIKOVSKY: OLD FRENCH SONG 

2. DVE KOMPOZICIJE PO SLOBODNOM IZBORU 

 

TREĆA KATEGORIJA  2005 20 MIN  

PROGRAM 

1.  JEDNA OD NAVEDENIH KOMPOZICIJA: 
 B. E. MULLER: ROMANCE B-DUR, OP. 69, NO. 2, ILI 
 C. SAINT-SAENS: MORCEAU DE CONCERT OP. 94, I-ALLEGRO MODERATO 

2.  DVE KOMPOZICIJE PO SLOBODNOM IZBORU 
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ČETVRTA KATEGORIJA  2003 25 MIN 

PROGRAM 

1.  JEDNA OD NAVEDENIH KOMPOZICIJA: 
 P. I. TCHAIKOVSKY: BARCAROLLE OP. 37, G-MOLL, ILI 
 FRANZ STRAUSS: NOCTURNO OP. 7 

2. CIKLIČNO DELO (U SLUČAJU TROSTAVAČNOG DELA IZVODE SE I STAV SA KADENCOM 
UKOLIKO POSTOJI ILI II I III STAV, U SLUČAJU ČETVOROSTAVAČNOG DELA IZVODE SE I I II ILI 
III I IV STAV) 

3. JEDNA KOMPOZICIJA PO SLOBODNOM IZBORU 

 

NAPOMENE 

1) ROĐENI NAZNAČENE GODINE I MLAĐI; 2) MAKSIMALNO TRAJANJE PROGRAMA; 

UČENICI OSNOVNE MUZIČKE ŠKOLE CEO PROGRAM IZVODE NAPAMET. 

UČENICI SREDNJE MUZIČKE ŠKOLE OBAVEZNU KOMPOZICIJU I JEDNU KOMPOZICIJU PO SLOBODNOM 
IZBORU SVIRAJU NAPAMET. OSTALI DEO PROGRAMA MOGU SVIRATI IZ NOTA. 

U DISCIPLINI HORNA UČENICI SREDNJE ŠKOLE NE MOGU SE TAKMIČITI SA UČENICIMA OSNOVNE 
ŠKOLE, VEĆ MORAJU NASTUPITI U SLEDEĆOJ, STARIJOJ KATEGORIJI, BEZ OBZIRA NA GODINE 
ROĐENJA. 

 


	PRETKATEGORIJA 2011 1) 5 min 2)
	PROGRAM
	1.  Jedna od navedenih kompozicija:
	Peter Mai: Miniatures, No. 1, ili
	F. Brodszky: Hungarian Children's Song (sa repeticijom)
	2. Kompozicija po slobodnom izboru


	PRVA KATEGORIJA 2009 10 min
	PROGRAM
	1.  Jedna od navedenih kompozicija:
	M. Vlajin: Bagatela br.1, ili
	C. Forsberg: Green meadow Waltz
	2.  Dve kompozicije po slobodnom izboru


	DRUGA KATEGORIJA 2007 15 min
	PROGRAM
	1.  Jedna od navedenih kompozicija:
	W. A. Mozart: Shepherd's Song, ili
	P. I. Tchaikovsky: Old French Song
	2. Dve kompozicije po slobodnom izboru


	TREĆA KATEGORIJA 2005 20 min
	PROGRAM
	1.  Jedna od navedenih kompozicija:
	B. E. Muller: Romance B-dur, Op. 69, No. 2, ili
	C. Saint-Saens: Morceau de Concert Op. 94, I-Allegro moderato
	2.  Dve kompozicije po slobodnom izboru


	ČETVRTA KATEGORIJA 2003 25 min
	PROGRAM
	1.  Jedna od navedenih kompozicija:
	P. I. Tchaikovsky: Barcarolle Op. 37, g-moll, ili
	Franz Strauss: Nocturno Op. 7
	2. Ciklično delo (u slučaju trostavačnog dela izvode se I stav sa kadencom ukoliko postoji ili II i III stav, u slučaju četvorostavačnog dela izvode se I i II ili III i IV stav)
	3. Jedna kompozicija po slobodnom izboru


	Napomene
	1) rođeni naznačene godine i mlađi; 2) maksimalno trajanje programa;
	Učenici osnovne muzičke škole ceo program izvode napamet.
	Učenici srednje muzičke škole obaveznu kompoziciju i jednu kompoziciju po slobodnom izboru sviraju napamet. Ostali deo programa mogu svirati iz nota.
	U disciplini Horna učenici srednje škole ne mogu se takmičiti sa učenicima osnovne škole, već moraju nastupiti u sledećoj, starijoj kategoriji, bez obzira na godine rođenja.


